7

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE PSICOLOGIA

PORTARIA Nº 16, DE 18 DE JULHO DE 2023

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO DE PSICOLOGIA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar as servidoras docentes SUELY AIRES PONTES (SIAPE 1560720),
CRISTIANE DE OLIVEIRA SANTOS (SIAPE 2685769), JULIANA APARECIDA DE
OLIVEIRA CAMILO (SIAPE 1245957), PATRICIA CARLA SILVA DO VALE
ZUCOLOTO (SIAPE 3555899) e TAIANE COSTA DE SOUZA LINS (3334382), para,
sob a presidência da primeira, compor a Comissão para proposição de procedimentos de
práticas de estágios em Psicologia.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a
1º de julho de 2023, e terá validade de 12 meses, expirando em 30 de junho de 2024.

Republicada por ter saído com incorreção na original, publicada no Boletim de Pessoal do
dia 18 de julho de 2023.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Denise Maria Barreto Coutinho

Diretora em Exercício do Instituto de Psicologia/UFBA

		2023-10-09T10:26:02-0300